平成30年1月12日

県内柔道スポーツ少年団・道場責任者殿

山梨県柔道スポーツ少年団連絡協議会

　　　委員長　風　間　辰　也
（公印省略）
第38回全国少年柔道大会県予選会の開催について（通知）

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日ごろ斯道発展のためご尽力いただき感謝申し上げます。

　さて、標記予選会を別紙大会要項に基づき開催しますので、参加していただけますようお願いします。
　なお、申込期日と大会参加料3,000円の振込み期日は、平成30年1月26日（金）までとします。
　また、全日本柔道少年団（事務局：東京都文京区1丁目16－30講道館内）に入団し平成29年度会費5,000円を納入済みで、かつ平成30年度の会費を納入することを厳守しないと、この予選会には出場できませんのでご注意願います。

敬具

1 　　日　時　　平成30年3月18日（日）午後1時開会（月次審査終了後）
　　　 　　　　　　　　　　チーム受付：午前9:30

（審判・監督会議：午後12:30～）
2　　場　所　　小瀬スポーツ公園　武道館　第二武道場

· 選手の計量は、試合当日の午前10時から11時まで、第2武道場近くの

廊下で行います。
担当

山梨県柔道スポーツ少年団連絡協議会事務局

事務局長　戸島信一

電話　090-2430-4983